protendit. id est extenditur. Entole. uel. ultima acuta. Aliquidam. id est au. pro una parte. Demulca. id est ualde multa uel quantū Planc. id est certe.

De omelia Gregorij.

Assumat. i. aperit uel in manifestat. Plerisq̄. i. pluribus siue multis. plerisq̄. raq̄. r̄isq̄. Ad nulli. id est aliqui. Solerter. id est prudenter. a solers. tis. quasi solens. i. arte utens. Nolif. me. p. i. conat. molio: iris. q̄rte conū. Ferimur. me. p. q̄rte p̄m. Quisq̄. p. i. certe. Ne si. i. q̄si. Inueniente i. intercedente. Reuocat. me. cor. Demulcet. i. uellectat. remulceos. xi. Per aspirationē. i. per inspirationem. Imprimis. me. cor. Facibus. i. faculis. hoc fac. facis. inde facula. Insinuari. id est reuelari. Flico. me. cor. i. statim. Culmē. i. altitudo. neu. ge. Pene. i. fere uel q̄si. Peruenit. in p̄ti cor. in p̄erito p. Erūpat. i. reueniat. erumpo. pis. q̄si extra rumpere. Abscidit. me. p. i. amputat et p̄cidit. Inchoat. neutrali ē. uel inchoat. Interimat p. cor. i. destruat uel occidat. interimo. interemi. Petif. etrese p̄u.

De eodē de sermone Aug.

Definit. i. aperte reuelat. Quit. uel. finio. nis. me. p. quasi ualde finire et terminare. Consequens. me. cor. id est ad aliud sequens. Vaniter. id est uane et inutiliter. Vox. i. statim. Palmis. i. ramis. hic palmes. mitis. me. cor. Mullus. me. p. in prosa.

Quatenus et haec in parte me. pro.
 si sunt ducetes. et tunc oportet sub-
 intelligi femininum quod congruat
 ut ratione. iuxta quam rationem in-
 tentionem. Si autem quodlibet sit una pars.
 cor. me. Audior. i. magis audius
 amato: laudis.

De alio sermone Augustini.

Propterea. p. cor. Predicatio
 me. p. Ad ex parte est. i. quod
 imperfectum est. In enigmatibus. i. in
 obscura cognitione. hoc enigma.
 aris. p. cor. Compositio. i. simul
 est alio apertus. Peragendum. i. ed-
 plendum. Interest. me. cor. i. diffe-
 rentia est ut different est. Signo-
 re. me. cor. p. Dignus in o natu. sed
 in e facit esse vadiatu. Preuenit.
 in preterito. vel etiam in presenti. Vacat
 i. cessat. Alioquin. p. pro. Loco-
 dimus. i. disputando defendimus.
 Ingrate. me. p. Inuenit me. p.
 in preterito vel in presenti. s. in presenti me-
 lius.

De omelia Aug.

Omnis. i. explicuisse et ro-
 tuisse. dilero. cui. Definivit
 i. declaravit. Extracta. i. extracta
 Et religata. i. conexa. Conteruit
 i. ordinavit. cotero. xis. xui. Spi-
 titual. i. auxiliat. reponens prime
 pin. Modere. i. modum tribuat.
 moderat. aris. me. cor. Honestat
 i. honestis moribus reconditur vel
 ornas. passuum est. Vertice. me.
 cor. i. caput. hic vertex. icis. Ple-
 rump. i. sex. Propitiator. i. misera-
 tor. mal. generis. Ex eadem. me.
 pro. Continuo. i. statim vel subse-
 quenter. Subiecit. me. pro. id est